PSALMORUM.

- IV, 6 et 7. *Multi dicunt: Quis ostendit nobis bona? Signatum est super nos lumen vultus tui, Domine.* X, 6.
 XXIV, 7. *Delicta juventutis, etc.* III, 29.
 XXVIII, 1. *Afferte Domino filios arietum.* VII, 32.
 XLIV, 11. *Obliviscere populum tuum, et domum patris tui.* IV, 33.
 CV, 28. *Initiati sunt Beelphegor.* VII, 25.
 CXLIX, 8. *Ad alligandos reges eorum in compedibus.* V, 4, et VIII, 38.

PROVERBIORUM.

VI, 26.	<i>Pretium scorti vix est unius panis.</i>	VIII, 36.
XX, 25.	<i>Ruina est homini devorare sanctos, et post vota retractare.</i>	VII, 11.
XXX, 24.	<i>Quatuor sunt minima terræ, et ipsa sunt sapientiora sapientibus.</i>	II, 3.
XXXI, 22.	<i>Byssus et purpura indumentum ejus.</i>	XI, 7.

ECCLESIASTÆ.

XI, 1.	<i>Mitte panem^s tuum super transeuntes aquas, quia post tempora multa invenies illum.</i>	VIII, 5.
--------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------

CANTICORUM.

II, 14.	<i>Columba mea, in foraminibus petræ.</i>	I, 11.
IV, 13, 14.	<i>Cypri cum nardo : nardus et crocus, ... cum universis lignis Libani.</i>	XIV, 3.
VII, 1.	<i>Quid videbis in Sulamite, nisi choros castrorum ?</i>	X, 28.

SAPIENTIÆ.

I, 5.	<i>Spiritus sanctus disciplinæ effugiet fictum.</i>	I, 4.
-------	-----------------------------------------------------	-------

IN EVANG. MARCI.

801

- | | | | |
|------|----|------------------------------------------------------------------------------|---------|
| VI, | 8. | <i>Pusillum et magnum ipse fecit, et æqualiter cura est illi de omnibus.</i> | I, 38. |
| XIV, | 5. | <i>Transeuntes mare per ratem liberati sunt.</i> | IV, 36. |

ECCLESIASTICI.

- | | | | |
|-------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| IX, | 4. | <i>Cum saltatrice ne assiduis sis, nec audias illam, ne forte pereas in efficacia illius.</i> | VI, 22. |
| XXIV, | 46. | <i>Adhuc doctrinam quasi prophetiam effundam.</i> | X, 1. |

ISAIÆ.

- | | | | |
|---------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| I, | 16. | <i>Lavamini, mundi estote.</i> | I, 5. |
| IV, | 1. | <i>Apprehendent septem mulieres virum unum, etc.</i> | VIII, 5. |
| VI, | 3. | <i>Sanctus, sanctus, sanctus Dominus, Deus exercituum.</i> | I, 24. |
| XI, | 2. | <i>Et requiescet super eum spiritus Domini.</i> | I, 10. |
| XXI, | 14. | <i>Qui habitatis terram Austri, cum panibus occurrите fugienti.</i> | VIII, 5. |
| XXVII, | 6. | <i>Qui ingrediuntur impetu ad Jacob, florebit et germinabit Israel.</i> | IV, 14. |
| XXX, | 20. | <i>Dabit vobis Dominus panem arctum.</i> | VI, 41. |
| XXXIII, | 15, 16. | <i>Qui projicit avaritiam ex calumnia, et excutit manus suas ab omni munere, qui obturat aures suas ne audiat sanguinem, et claudit oculos suos ne videat malum : iste in excelsis habitabit.</i> | X, 28. |

INDEX LOCORUM SCRIPTURÆ.

XXXV, 2.	<i>Gloria Libani data est ei.</i>	III, 18.
XXXVII, 30.	<i>In anno tertio seminate et metite.</i>	IV, 4.
XLVI, 8.	<i>Redite, prævaricatores, ad cor.</i>	X, 1.

JEREMIÆ.

VII, 31.	<i>Ædificaverunt excelsa Topheth, quæ est in valle filii Ennom.</i>	IX, 42.
XIII, 23.	<i>Si potest Æthiops mutare pellem, etc.</i>	IV, 7.

THRENORUM.

IV, 4.	<i>Parvuli petierunt panem, et non erat qui frangeret eis.</i>	VIII, 6.
--------	----------------------------------------------------------------	----------

EZECHIELIS.

I, 6.	<i>Quatuor facies uni, etc.</i>	I, 6.
I, 12.	<i>Ubi erat impetus spiritus, illuc gradiebantur.</i>	I, 12.
VIII, 8.	<i>Fode parietem.</i>	II, 2.
XVIII, 21 et 22.	<i>Si impius egerit pœnitentiam ab omnibus peccatis suis, ... omnium iniquitatum ejus, quas operatus est, non recordabor.</i>	I, 4.

DANIELIS.

- IV, 7. *Ecce arbor in medio terræ, et altitudo
ejus nimia.* IV, 32.
VII, 2. *Quatuor venti cæli pugnabant in mari
magno.* IV, 37.

OSEE.

- XII, 1. *Ephraim pascit ventum.* I, 34.

HABACUC.

- I, 14. *Facies homines quasi pisces maris.* I, 17.
III, 15. *Viam fecisti in mari equis tuis, in luto
aquarum multarum.* VIII, 13.

ZACHARIÆ.

- IV, 2. *Vidi, et ecce candelabrum aureum to-
tum.* IV, 21.

MALACHIÆ.

- II, 11. *Contaminavit Judas sanctificationem
Domini, quam dilexit.* X, 4.

EX NOVO TESTAMENTO.

MATTHÆI.

- | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------|
| XVI, 19. <i>Quodcumque ligaveris super terram,
erit ligatum et in cœlis.</i> | IX, 27. |
| XX, 17. <i>Tolle quod tuum est.</i> | VIII, 6. |
| XXVI, 24. <i>Bonum erat ei, si natus non fuisset
homo ille.</i> | XIV, 21. |

LUCÆ.

- | | |
|--------------------------------------------------------------------------|---------|
| XXII, 27. <i>Ego autem in medio vestrum sum sicut
qui ministrat.</i> | IX, 35. |
|--------------------------------------------------------------------------|---------|

JOANNIS

- | | |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------|
| IV, 14. <i>Fiet in eo fons aquæ salientis in vitam
æternam.</i> | X, 30. |
| XXI, 9. <i>Viderunt prunas positas, et piscem su-
perpositum, et panem,</i> | VI, 41. |

ACTUUM.

- | | |
|--------------------------------------------------------------------|----------|
| XIX, 4. <i>Joannes baptizavit baptismo pœnitentiæ
populum.</i> | I, 4. |
| XXVI, 24. <i>Insanis, Paule.</i> | III, 21. |

I AD CORINTHIOS.

- | | |
|----------------------------------------------------------------------------|---------|
| III, 1 et 2. <i>Tamquam parvulis in Christo, lac
vobis potum dedi.</i> | IV, 11. |
|----------------------------------------------------------------------------|---------|

II AD CORINTHIOS.

- | | |
|--------------------------------------------------|--------|
| VI, 15. <i>Quæ conventio Christi ad Belial ?</i> | I, 24. |
|--------------------------------------------------|--------|

AD GALATAS.

- | | |
|---------------------------------------------------------|---------|
| III, 19. <i>Lex propter transgressiones posita est.</i> | II, 28. |
|---------------------------------------------------------|---------|

AD EPHESIOS.

- | | |
|----------------------------------------------------------------------|----------|
| V, 8. <i>Eratis aliquando tenebræ, nunc autem
lux in Domino.</i> | III, 18. |
|----------------------------------------------------------------------|----------|

INDEX LOCORUM SCRIPTURÆ.

AD PHILIPPENSES.

- II, 10. *In nomine Jesu omne genu flectatur, cœlestium, etc.* V, 6.

AD HEBRÆOS.

- V, 4. *Nec quisquam sumit sibi honorem.* III, 13.

JACOBI.

- V, 16. *Confitemini alterutrum peccata vestra.* I, 5.

APOCALYPSIS.

- V, 5. *Ecce vicit Leo de tribu Juda, radix David, aperire Librūm, et solvere septem signacula ejus.* In arg. S. Hieronymi.

INDEX GENERALIS

RERUM QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

ENARRATIONES IN EVANG. MATTHÆI (CAP. XXI-XXVIII).	1
Index Capitum in alteram partem Matthæi (XXI-XXVIII).	237
Index analyticus et historicus in alteram partem Matthæi (XXI-XXVIII).	239
Index rerum et verborum notabilium quæ in Commentariis in Matthæum continentur.	244
Index locorum sacræ Scripturæ qui in Commentariis in Matthæum explicantur.	323
ENARRATIONES IN EVANGELIUM SECUNDUM MARCUM.	339
Index capitum in Evangelium Marci.	763
Index analyticus et historicus in Evangelium Marci.	767
Index rerum et verborum notabilium quæ in Commentariis in Marcum continentur.	774
Index locorum sacræ Scripturæ qui in Commentariis in Marcum explicantur.	795

FINIS TOMI XXI.